

Cenová nabídka - stavební úpravy v objektu Lidická, učebna č. 14

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Demontáž PVC	48	m2	85,00 Kč	4 080,00 Kč
2	Provedení speciální stěrky na vyrovnání betonu	48	m2	293,00 Kč	14 064,00 Kč
3	Oškrábání zdiva bez stropu	97,3	m2	76,00 Kč	7 394,80 Kč
4	Penetrace zdi pod lepicí tmel s tkaninou	97,3	m2	25,00 Kč	2 432,50 Kč
5	Vyrovnání zdi lepicím tmelem s tkaninou	97,3	m2	210,00 Kč	20 433,00 Kč
6	Štukování bez stropu	97,3	m2	143,00 Kč	13 913,90 Kč
7	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	3	ks	1 890,00 Kč	5 670,00 Kč
8	Šlice po Ei	103	m	156,00 Kč	16 068,00 Kč
9	Nátěr ocel.zárubní-	2	ks	520,00 Kč	1 040,00 Kč
10	Elektroinstalace	1	soub	18 536,00 Kč	18 536,00 Kč
11	Přesun hmot nad 10m	8,6	t	1 253,00 Kč	10 775,80 Kč
12	skládka uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub	11 960,00 Kč	11 960,00 Kč
13	lehké pomocné lešení-	1	soub	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
14	Doprava	1	soub.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
15	Provedení malby	145,3	m2	35,00 Kč	5 085,50 Kč
16	Výměna dveří včetně kování	2	ks.	2 690,00 Kč	5 380,00 Kč
17	Zakrývání oken a chodeb	1	kpl.	2 890,00 Kč	2 890,00 Kč
18	Nátěr trubek	16	m	151,00 Kč	2 416,00 Kč
19	Hrubý úklid	1	kpl.	2 175,00 Kč	2 175,00 Kč
20	PVC čtverce povlakové EN685 23,32,41	51,64	m2	555,10 Kč	28 665,36 Kč
21	Lepidlo Combileit (vodivé)	17	kg	273,00 Kč	4 641,00 Kč
22	Lepidlo Alkaprén	3	kg	243,10 Kč	729,30 Kč
23	PVC sokl	27	mb	19,50 Kč	526,50 Kč
24	Provedení samonivelační stěrky, vč. penetrace	48	m2	318,50 Kč	15 288,00 Kč
25	Pokládka PVC vč. vodivého pásku a svaření	48	m2	169,00 Kč	8 112,00 Kč
26	Rozvody a zatrubkování pro interaktivní tabuly	1	soub.	5 963,00 Kč	5 963,00 Kč
27	Soklování	27	mb	39,00 Kč	1 053,00 Kč
Celkem cena bez DPH					213 992,66 Kč
DPH 21%					44 938,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					258 930,66 Kč

podpis oprávněné osoby :

dne: 12.6.2018